
4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 1
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:44.3
2 1 4 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.6
3 1 2 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:58.0
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 2
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:45.0
2 1 5 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.7
3 1 2 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.6
4 1 3 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:54.4
5 2 3 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:05.7
6 2 2 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:08.1
7 2 4 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:15.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 3
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.3
2 1 4 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.1
3 1 2 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.8
4 1 5 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.3
5 1 6 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.2
6 2 3 RIVABEN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
7 1 1 CESCHIN NICOLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.3
8 2 4 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.5
9 2 2 SEMENZATO DANIELE 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.8

10 3 3 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:35.9
11 3 2 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.2
12 2 5 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.3
12 2 1 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.3
14 3 5 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.1
15 3 4 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.4
16 2 6 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.6
17 4 2 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.6
18 4 3 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
19 4 5 BALDO ALBERTO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.2
20 4 1 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:42.8
- 4 4 MAGGIO' LORENZO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS
- 3 1 FINOTTO PIERPAOLO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 4
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.5
2 1 2 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.3
3 1 4 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.1
4 1 5 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.5
5 1 1 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.9
6 2 3 BERTUOL ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.3
7 2 5 PERISSINOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.7
8 2 4 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.5
9 1 6 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.6

10 3 3 PIETRANGELO CHIARA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.9
10 2 2 VALENTINI REBECCA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.9
12 4 3 LOSS GRETA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:39.7
13 2 6 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.9
14 3 4 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.8
15 4 4 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
16 3 2 NINNI RIVA ANTONIETTA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.5
17 3 5 CHINELLATO CHIARA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.0
18 4 2 PIEROBON STEFANIA 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:45.3
- 2 1 PIZZINATO GIORGIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 5
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.6
2 1 4 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.2
3 1 2 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.6
4 1 5 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.8
5 1 1 MORELLATO ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.1
6 2 3 MARCUZZO ADRIANO ALBERTO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.6
7 2 4 TOFFOLET LUCA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:35.6
8 2 5 CARNIELETTO SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.6
9 2 2 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.0

10 1 6 BULLIAN PIETRO 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:40.2
11 3 2 BONSEMBIANTE FABIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:52.5
12 3 4 TOFFOLO ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:53.5
- 3 3 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 6
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.8
2 1 4 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.3
3 1 5 BARATELLA GIULIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.5
4 1 1 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.6
5 1 6 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:33.0
6 1 2 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.2
7 2 3 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.2
8 2 2 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.6
9 2 4 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.7

10 2 5 DALL'AGNOL MARTINA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:39.0
11 3 3 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:41.1
12 3 2 BALDASSO ELENA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:47.8
- 3 5 GALIMBERTI ELENA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 3 4 RIGATO ANNA 1995 RANAZZURRA S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 7
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.0
2 1 2 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.2
3 1 4 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.8
4 1 5 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.3
5 1 1 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.7
6 2 3 MODOLO VINICIO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.2
7 1 6 NESPOLO MATTEO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.6
8 2 4 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.7
9 2 2 FURLAN GABRIELE 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.7

10 2 5 PADOVAN ENRICO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.9
11 3 3 MORELLATO ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.2
12 3 2 BIASETTO NICOLO' 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.9
13 3 4 TOFFOLO ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 8
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.1
2 1 4 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.5
3 1 2 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.8
4 1 5 STEFANELLO SAMANTHA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.7
5 2 3 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.0
6 2 4 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:28.2
7 2 2 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:34.0
- 2 5 RIGATO ANNA 1995 RANAZZURRA S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 9
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:43.7
2 1 4 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:49.5
3 1 2 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.0
4 2 4 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.6
5 1 5 VENDRAME GABRIEL 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:10.5
6 2 2 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:13.2
7 2 3 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:14.7
8 2 5 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:27.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 10
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:58.8
2 1 2 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:01.6
3 1 4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.5
4 1 5 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:05.2
5 1 6 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:08.9
6 1 1 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:09.7
7 2 3 VALENTINI REBECCA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:11.4
8 2 2 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:15.1
9 2 1 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:26.6

10 2 5 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:27.2
11 2 6 NINNI RIVA ANTONIETTA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:39.7
- 2 4 BOZZATO SARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 11
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 02:09.0
2 1 4 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.7
3 1 2 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:16.5
4 1 1 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:21.2
5 1 5 MODOLO VINICIO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 02:23.0
6 2 5 MARCUZZO ADRIANO ALBERTO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.1
7 1 6 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:28.9
8 2 3 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.5
9 2 4 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.9

10 2 2 BULLIAN PIETRO 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:35.3
11 3 3 ZAGO ALESSANDRO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 02:35.5
12 3 4 FURLAN GABRIELE 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.3
13 3 2 TOFFOLET LUCA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:48.4
14 3 5 BIASETTO NICOLO' 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.0
15 3 1 BONSEMBIANTE FABIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:24.7
- 2 1 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 12
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:22.7
2 1 5 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.7
3 1 4 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.9
4 1 1 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:29.0
5 2 4 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.2
6 1 6 STEFANELLO SAMANTHA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:32.7
7 2 1 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.1
8 2 3 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.5
9 3 3 BARATELLA GIULIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.5

10 1 2 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.7
11 2 6 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:43.8
12 2 5 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.2
13 2 2 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:47.7
14 3 4 DEI VECCHI GIULIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.7
15 3 2 DALL'AGNOL MARTINA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:50.0
16 4 3 SERAFIN CARLOTTA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:52.6
17 3 5 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:56.2
18 4 4 BALDASSO ELENA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:30.8
- 4 2 GALIMBERTI ELENA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 13
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.1
2 1 3 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.3
3 1 1 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.1
4 2 4 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.7
5 2 3 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:42.4
6 2 5 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.9
7 1 2 CESCHIN NICOLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:47.1
8 2 2 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:49.0
9 1 6 SEMENZATO DANIELE 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.2

10 3 4 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.6
11 3 3 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:02.7
- 1 5 FINOTTO PIERPAOLO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS
- 3 2 MAGGIO' LORENZO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 14
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.7
2 1 5 CAMILLO GIORGIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.4
3 1 2 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.4
4 1 3 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:44.2
5 1 1 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:47.7
6 3 4 PIETRANGELO CHIARA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:49.7
7 2 1 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.3
8 3 3 PERISSINOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.8
9 2 2 LOSS GRETA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:51.3

10 2 3 BERTUOL ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:53.5
11 3 2 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:57.1
12 2 6 CHINELLATO CHIARA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:57.3
13 2 5 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:57.7
14 3 1 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:58.7
15 3 6 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:05.5
16 3 5 PIEROBON STEFANIA 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:11.1
- 1 6 BOZZATO SARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
- 2 4 PIZZINATO GIORGIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 15
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SILVESTRIN DAVIDE 1994 (01:05.8)

PADOVAN ALBERTO 1993
TONON NICOLO' 1993
SALVIATO DAVIDE 1993

1 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 04:11.6

MANZAN NICOLO' 1993 (01:01.0)

NESPOLO MATTEO 1994
MODOLO VINICIO 1993
MORAS SIMONE 1993

2 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 04:12.1

MAZZER ANDREA 1994 (01:06.5)

CIBIN ALESSANDRO 1994
FOSCAN GIANMARIO 1994
MAZZA LEONARDO 1994

3 1 2 RANAZZURRA S.S.D. 04:35.9

BATTISTELLA ALESSIO 1994 (01:07.9)

PADOVAN ENRICO 1994
SPERANZON LUCA 1994
ZAGO ALESSANDRO 1993

4 1 5 A.S.D. ARCA NUOTO 04:52.4
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4a giornata di ritorno attività esordienti TV-BL A+B Foglio n. 16
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Roncade, Domenica 14/05/2006 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SANSON GIULIA 1995 (01:09.8)

BERTUOL MARIA 1994
MAZZA BEATRICE 1994
MARTIN ROXANA 1995

1 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 04:36.8

BARATELLA GIULIA 1994 (01:13.0)

CARNIELETTO DENISE 1994
STEFANELLO SAMANTHA 1994
ANTONIOL KATIA 1995

2 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 04:42.5

BARRO ILARIA 1995 (01:11.3)

CENEDA FEDERICA 1994
BIANCO ZOHARA 1995
AQUINO RAFFAELLA 1994

3 1 2 RANAZZURRA S.S.D. 04:42.6
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